POR CONCEPTO: Pago permiso para perifoneo los dias 01, 03 y 07 de noviembre del 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 45.000,00 0,00
13058500002 Otros impuestos municipales 0,00 45.000,00

SUMAS IGUALES 45.000,00 45.000,00
LA SUMA DE: Cuarenta y Cinco Mil Pesos

Aprobó